
LIGNE  230                            NICE          SOPHIA ANTIPOLIS            -            SOPHIA ANTIPOLIS            NICE
DU LUNDI AU VENDREDI    ( sauf jours fériés)  horaires  à partir du lundi 27 août 2007

6:55 7:25 8:05
7:00 7:30 8:00
7:03 7:33 7:57 Gambetta: départ 7:50
7:05 7:35 7:55 arrêt: Gambetta-France

6:40 6:55 ─ 7:10 7:20 7:30 ─ 7:40 7:55 8:05 8:15 08:35 8:50 9:10 9:30 10:15 11:05 12:05 13:40 sur le Bd Gambetta.
6:41 6:57 ─ 7:12 7:22 7:32 ─ 7:42 7:57 8:07 8:17 08:37 8:52 9:12 9:32 10:17 11:07 12:07 13:42 monte vers Nice Nord
6:43 6:59 7:10 7:15 7:24 7:35 7:40 7:44 7:50 7:59 8:10 8:19 08:39 8:54 9:14 9:34 10:19 11:09 12:09 13:44 puis prend autoroute
6:45 7:01 7:12 7:17 7:26 7:38 7:43 7:46 ─ 8:02 8:12 8:21 08:42 8:57 9:17 9:36 10:21 11:11 12:11 13:46
6:47 7:03 7:14 7:19 7:28 7:41 7:46 7:48 ─ 8:05 8:15 8:23 08:45 9:00 9:20 9:38 10:23 11:13 12:13 13:48
6:49 7:05 7:16 7:21 7:30 7:44 7:49 7:50 ─ 8:08 8:18 8:25 08:48 9:03 9:23 9:40 10:25 11:15 12:15 13:50
6:51 7:06 7:18 7:23 7:32 7:47 7:52 7:52 ─ 8:11 8:21 8:27 08:51 ─ 9:25 ─ ─ ─ ─ ─

CADAM ─ 7:10 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 9:30 * ─ ─ ─ ─ ─ Attention: pas de 
─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 9:10 ─ 9:50 10:35 11:25 12:25 14:00 passage au CADAM
─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 9:15 ─ 9:55 10:40 11:30 12:30 14:05 le jeudi à 9:30

7:10 7:35 7:45 8:03 8:15 8:25 8:30 8:42 8:42 9:03 9:10 09:25 9:45 9:55 10:15 11:00 11:50 12:50 14:25
7:11 7:37 7:47 8:05 8:17 8:27 8:32 8:45 8:45 9:05 9:12 09:27 9:47 9:57 10:17 11:02 11:52 12:52 14:27
7:13 7:39 7:49 8:07 8:19 8:29 8:34 8:47 8:47 9:07 9:14 09:29 9:49 9:59 10:19 11:04 11:54 12:54 14:29 ▪ Faites signe au conducteur
7:14 7:41 7:51 8:09 8:21 8:31 8:36 8:49 8:49 9:09 9:16 09:31 9:51 10:01 10:21 11:06 11:56 12:56 14:31 pour arrêter le car
7:15 7:43 7:53 8:11 8:23 8:33 8:38 8:51 8:51 9:11 9:18 09:33 9:53 10:03 10:23 11:08 11:58 12:58 14:33 ▪ Signalez votre descente avant 
7:17 7:45 7:55 8:12 8:25 8:35 8:40 8:52 8:52 9:12 9:20 09:35 9:55 10:05 10:25 11:10 12:00 13:00 14:35 l'arrêt

7:18 7:47 7:57 8:13 8:27 8:37 8:42 8:53 8:53 9:13 9:23 09:37 9:57 10:07 10:27 11:12 12:02 13:02 14:37 ▪ Signalez au conducteur votre
7:19 7:49 7:59 8:14 8:29 8:39 8:44 8:54 8:54 9:14 9:24 09:39 9:59 10:09 10:29 11:14 12:04 13:04 14:39  arrêt à l'aéroport ou au Cadam
7:20 7:45 7:50 8:00 8:15 8:30 8:40 8:45 8:55 8:55 9:15 9:25 09:40 10:00 10:10 10:30 11:15 12:05 13:05 14:40

8:55 9:10 10:15 10:25 10:45 11:30 12:20 ▪ Merci de ne pas parler au conducteur
pendant la conduite

Valbonne Village 5:30 6:10 6:15 6:30 10:45 11:50
Gare Routière Messugues 5:45 6:25 6:30 6:45 7:25 7:50 8:00 8:20 8:35 10:00 11:00 12:05 12:20 13:10 14:15 15:15 15:35 TARIFS
Garbejaire 5:46 6:26 6:31 6:46 7:26 7:51 8:01 8:21 8:36 10:01 11:01 12:06 12:21 13:11 14:16 15:16 15:36
Pompidou 5:47 6:27 6:32 6:47 7:27 7:52 8:02 8:22 8:37 10:02 11:02 12:07 12:23 13:13 14:18 15:18 15:38 ALLER
Eganaude 5:50 6:30 6:35 6:49 7:30 7:55 8:05 8:25 8:40 10:05 11:05 12:10 12:25 13:15 14:20 15:20 15:40 SIMPLE

Ceram 6:52 8:07 8:42 10:07 11:07 12:12 12:27 13:17 14:22 15:22 15:42
 Place Sophie Laffitte 6:55 8:08 8:43 10:08 11:08 12:13 12:28 13:19 14:23 15:23 15:48 1,30 €
   I N R I A 6:57 8:09 8:45 10:10 11:10 12:14 12:30 13:20 14:25 15:25 15:45 merci de faire
 Templiers 5:57 6:32 6:37 6:58 7:32 7:57 8:10 8:27 8:46 10:11 11:11 12:16 12:31 13:21 14:27 15:27 15:46 l'appoint
Les Chappes 5:58 6:33 6:38 6:59 7:33 7:58 8:11 8:28 8:47 10:12 11:12 12:17 12:32 13:22 14:28 15:28 15:47
CADAM ─ ─ ─ 7:20 ─ 8:18 ─ ─ ─ 10:30 ─ ─ ─ 13:40 ─ ─ ─ les billets de + de

6:15 6:55 ─ ─ 8:00 ─ ─ 8:50 9:15 10:35 11:35 12:40 12:50 ─ 14:50 15:50 16:15 5€ peuvent ne
6:20 7:00 ─ ─ 8:05 ─ ─ 9:00 9:20 10:40 11:40 12:45 12:55 ─ 14:55 15:55 16:20 pas être acceptés
─ ─ ─ 7:30 ─ 8:20 8:40 ─ ─ ─ ─ ─ ─ 13:45 ─ ─ ─ dans le car

Promenade des Anglais oui oui ─ oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui oui
─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ Abonnements

6:35 7:15 ─ 7:50 8:25 8:45 9:05 9:20 9:40 11:00 12:00 13:00 13:20 14:10 16:15 16:15 16:40 mensuels
7:20 -

STCAR (+) 26 ans : 30€
1360 Route des Dolines   Les Cardoulines B3    (-) 26 ans : 20 €
06560  SOPHIA ANTIPOLIS Gare routière de Nice : 04 93 80 09 38
Tel: 04 93 12 00 12 ou 04 97 21 40 90 Gare Routière des Messugues : 04 92 38 96 38 Etudiants: gratuit sous certaines conditions

stcar@wanadoo.fr voir site du CG06: www.cg06.fr

N
IC

E

Terminal  2 

Gare Routiere DE NICE

Terminal 1 

Place du Ray

Gambetta/France

Aéroport -Promenade

N
IC

E

Place du Ray

Gare Routiere DE NICE

Carras

Terminal 2

Aéroport -Promenade

Terminal  1 

SO
PH

IA

Le Ceram

 Garbejaire
Gare Routière  Messugues

  Pompidou

Valbonne Village

SO
PH

IA  Place Sophie Laffitte
  Eganaude

   I N R I A

PN Gambetta
Thiers Gambetta
Alsace Lorraine

Fabron
Magnan

Albert 1er
Gambetta

Les Chappes
 Templiers



LIGNE  230                            NICE          SOPHIA ANTIPOLIS            -            SOPHIA ANTIPOLIS            NICE

DU LUNDI AU VENDREDI    ( sauf jours fériés)   horaires  à partir du lundi 27 août 2007
18:50 19:45
─ ─ Documents necessaires
─ ─ pour obtenir une carte 
─ ─

14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:05 18:30 ─ 18:50 19:35 ─ 20:30 Pour tous:
14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:07 18:32 ─ 18:52 19:37 ─ 20:32 ▪ 2 photos
14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:09 18:34 ─ 18:54 19:39 ─ 20:34 ▪ justificatif de domicile ( photocopie)
14:36 15:26 16:16 17:06 17:57 18:12 18:36 ─ 18:56 19:41 ─ 20:36
14:38 15:28 16:18 17:08 18:00 18:15 18:38 ─ 18:58 19:43 ─ 20:38 en plus:
14:40 15:30 16:20 17:10 18:03 18:17 18:40 ─ 19:00 19:45 ─ 20:40 Pour les jeunes de -de 26 ans
─ ─ ─ 17:12 18:05 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ▪ carte nationale d'identité ( photocopie)

CADAM ─ ─ ─ 17:20 ─ ─ ─ 19:10 ─ ─ 20:00 ─ Pour les étudiants
14:50 15:40 16:30 ─ ─ 18:25 18:50 ─ 19:10 19:55 ─ 20:50 ▪ carte d'étudiant ( photocopie)
14:55 15:45 16:35 ─ ─ 18:30 18:55 ─ 19:15 20:00 ─ 20:55
15:15 16::05 16:55 17:50 18:50 19:20 19:35 19:35 20:15 20:15 21:10
15:17 16:07 16:57 17:52 18:52 19:22 19:37 19:37 20:17 20:17 21:12
15:19 16:09 16:59 17:54 18:54 19:24 19:39 19:39 20:19 20:19 21:14
15:21 16:11 17:01 17:56 18:56 19:26 19:41 19:41 20:21 20:21 21:16
15:23 16:13 17:03 17:58 18:58 19:28 19:43 19:43 20:23 20:23 21:18
15:25 16:15 17:05 18:01 19:00 19:30 19:45 19:45 20:25 20:25 21:20
15:27 16:17 17:07 18:03 19:02 19:32 19:47 19:47 20:27 20:38 21:22
15:29 16:19 17:09 18:04 19:04 19:34 19:49 19:49 20:29 20:29 21:24
15:30 16:20 17:10 18:05 18:45 19:05 19:35 19:50 19:50 20:30 20:40 21:25

20:55 21:40

Valbonne Village A 17:10 18:15 A
Gare Routière Messugues 16:15 16:30 16:45 16:50 17:00 17:10 17:20 17:25 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:50 19:10 20:10
 Garbejaire 16:16 16:31 16:46 16:51 17:01 17:11 17:21 17:26 17:41 17:52 18:01 18:11 18:21 18:31 18:51 19:11 20:11
  Pompidou 16:18 16:33 16:47 16:53 17:02 17:13 17:23 17:27 17:42 17:54 18:03 18:13 18:23 18:32 18:53 19:13 20:13
  Eganaude 16:20 16:35 16:50 16:55 17:05 17:15 17:25 17:30 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 19:55 19:15 20:15
 Le Ceram 16:22 16:37 16:52 16:57 17:07 17:17 17:27 17:32 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:57 19:17 20:17
 Place Sophie Laffitte 16:23 16:38 16:53 16:59 17:08 17:19 17:29 17:33 17:48 17:59 18:08 18:18 18:28 18:38 18:58 19:18 20:18
   I N R I A 16:25 16:40 16:55 17:01 17:10 17:21 17:31 17:40 17:50 18:01 18:10 18:20 18:30 18:40 19:00 19:20 20:20
 Templiers 16:26 16:41 16:56 17:03 17:11 17:23 17:33 17:41 17:51 18:03 18:11 18:21 18:31 18:41 19:01 19:21 20:21
Les Chappes 16:27 16:42 16:57 17:05 17:12 17:25 17:35 17:42 17:52 18:05 18:12 18:22 18:32 18:42 19:02 19:22 20:22
CADAM ─ ─ ─ 17:33 ─ ─ ─ ─ 18:20 ─ ─ ─ ─ ─ 19:35 ─ ─

─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 20:40
─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ 20:45

16:55 17:15 17:30 ─ 17:45 18:00 18:05 18:15 18:30 18:30 18:45 19:00 19:10 19:20 ─ 20:00 ─
Promenade des Anglais oui oui oui ─ oui oui oui oui * oui oui * oui oui oui oui * ─ oui * oui

─ ─ ─ 18:15 ─ ─ ─ 18:20 ─ 18:40 ─ ─ ─ 19:25 ─ 20:05 ─
17:20 17:35 17:45 18:00 18:20 18:30 ─ 18:45 ─ 19:00 19:15 19:25 ─ 20:00 ─ 21:10

17:50 18:45 19:00 19:40 19:45 20:20
A: autoroute jusqu'à Nice Nord

Vente des abonnements: Gare routière de NICE oui * : dessert sur la Promenade uniquement les arrêts Carras, Fabron et Magnan
STCAR : Les Cardoulines B3 Horaires affichés dans les bus du lundi au vendredi (sauf circuit A)
1360 route des Dolines en fin de mois De 7:15 à 10:30 Possibilité de recevoir à domicile les coupons mensuels
06560  SOPHIA ANTIPOLIS de 14:30 à 15:30 Informations:  stcar@wanadoo.fr

Valbonne Village

   I N R I A
Le Ceram

Gare Routière  Messugues

 Place Sophie Laffitte
  Eganaude
  Pompidou
 Garbejaire

Terminal  1 

N
IC

E

Terminal  2 
Terminal 1
Aéroport -Promenade

Gare Routiere DE NICE
Place du Ray

SO
PH

IA

Gambetta - France

SO
PH

IA

Templiers
Les Chappes

N
IC

E
Place du Ray
PN Gambetta
Thiers Gambetta
Alsace Lorraine
Gare Routiere DE NICE
albert 1er

Fabron

Gambetta
Magnan

Carras

Terminal 2

Aéroport -Promenade


